
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 18/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 14. 6. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program  pro jednání své
schůze v termínu 14.6.2023 

2/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  se  zveřejněním  záměru  pronajmout
nebytové prostory  - ordinaci v přízemí č.p. 108 o velikosti 14,80 m2, na dobu
neurčitou, za stávající  cenu - minimálně ve výši  921,- Kč/m2/rok + podíl na nájmu
společných prostor + zálohy na služby

3/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem výstavby rodinného
domu na pozemku parc.č.2097/62 v katastrálním území Uhlířské Janovice (ul. Nad
Parkem) dle situačního snímku předloženého stavebníkem -  ***  ***,  ***

4/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem „Uhlířské Janovice
– prodloužení stoky AA1 a vodovodního řadu 2a“ dle situačního snímku, jejímž
investorem je Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

5/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje uzavření  Smlouvy o budoucí  smlouvě
se  společností  VHS Vrchlice-Maleč,  a.s.  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě
stavby „Uhlířské Janovice – prodloužení stoky AA1 a vodovodního řadu 2a“ a
pověřuje starostu města podpisem předloženého návrhu  smlouvy

6/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s uzavřením Příkazní smlouvy na výkon
TDI při realizaci stavby „Stavební úpravy sociálního zázemí základní školy č.p.
268“ se společností SIGREEN s.r.o., Táboritská 511, Kolín, IČO 259 53 702 a
pověřuje starostu podpisem této smlouvy

7/18/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  vystavením objednávky  pro  Tomáše
Kmocha, ***, ***, IČO 037 95 047 na provedení akce - prací „Oprava havarijního
stavu VO v ulici Na Hrázi v Uhlířských Janovicích“ a pověřuje starostu města
podpisem této objednávky

8/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s odesláním vyjádření k podnětu majitelů
nemovitostí v ulici Na Bělidle v Uhlířských Janovicích, v kterém bude uvedeno, že
ke  zpracování  projektové  dokumentace  pro  výstavbu   komunikace  v  lokalitě
Na Bělidle dojde  nejdříve  po zpracování Studie širšího centra  Uhlířských Janovic
(lokalita Na Bělidle je  zahrnuta do zadání pro zpracování studie)  a bude možné
rozhodnout o využití  celé lokality  Na Bělidle,   a  tedy i  známy podmínky pro
vybudování  komunikace,  do  té  doby  zde  budou  prováděny  pouze  lokální
vysprávky 

9/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s užitím  znaku města Uhlířské Janovice
v místopisné knize o obcích , městysech a městech ( Místopis o Posázaví) dle 
žádosti  organizace Kalousek  s.r.o., IČO 08218811

10/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s odesláním předloženého vyjádření pro
Vodohospodářskou  společnost  Vrchlice  –  Maleč,  a.s.,  k  plánovaným stavbám
obnov komunikací v roce 2024, které jsou  ve vlastnictví Města Uhlířské Janovice

11/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí na základě žádosti pana *** se zveřejněním
záměru směny  pozemků parc.č. 452/2 o výměře 4 m2 – zast.plocha a parc.č. 452/3
o výměře 7 m2 – ost. plocha, oddělených GP z pozemku parc.č. 452 za pozemek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

parc. č. 421/2 o výměře 6 m2, oddělený GP z pozemku parc. č. 421, vše v kat.
území Uhlířské Janovice, s doplatkem za rozdíl ve výši 300,- Kč/m2, celkem 1.500,-
 Kč

12/18/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  zveřejněním záměru propachtování
pozemků parc.č.854/1 a parc.č. 854/2 v k.ú. Bláto na dobu neurčitou s výpovědní
lhůtou 1 rok 

13/18/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  zveřejněním záměru propachtování
pozemků na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok :

v k.ú. Kochánov :parc.č. 322 o výměře 3156 m2  orná půda, parc.č. 3081.
o  výměře  8241  m2  orná  půda,  parc.č.  353  o  výměře  1905  m2  ostatní
plocha,parc.č. 370 o výměře 879 m2 ostatní plocha
v k.ú. Uhlířské Janovice: parc.č. 2924 o výměře  903 m2 TTP, parc.č. 2925/12.
o výměře 1410 m2 ostatní plocha, parc.č, 2925/3 o výměře 1573 m2 ostatní
plocha,  parc.č.  2922  o  výměře  1377  m2  ostatní  plocha,  parc.č.  3583
o výměře 1347 m2 ostatní plocha, parc.č. 2947 o výměře   1147 m2 ostatní
plocha,parc.č. 2952 o výměře 701 m2 ostatní plocha, parc.č. 2967 o výměře
92 m2  ostatní  plocha,  parc.č.  2974 o výměře 10046 m2  ostatní  plocha,
parc.č. 2999 o výměře 2193 m2  ostatní plocha, parc.č. 3006  o výměře
3426 m2  orná půda,  parc.č.  2873  o  výměře  4923 m2  ostatní  plocha,
parc.č. 2874 o výměře 2778 m2 ostatní plocha
v  k.ú.  Janovická  Lhota:   parc.č.  1359  o  výměře  2947  m2  ostatní3.
plocha, parc.č. 1096 o výměře 1285 m2 TTP, parc.č. 1378 o výměře 395 m2

ostatní plocha, parc.č. 1361 o výměře 1833 m2 ostatní plocha, parc.č. 1363
o výměře 4061 m2 ostatní plocha, parc.č. 1305 o výměře 2760 m2 ostatní
plocha,  parc.č.  1224   o  výměře  4664  m2  TTP,  parc.č.  1324  o  výměře
1284 m2 ostatní plocha,
v k.ú. Mitrov : parc.č. 896 o výměře 718 m2 ostatní plocha, parc.č. 8554.
o výměře 971 m2  ostatní  plocha,  parc.č.  894 o výměře 881 m2  ostatní
plocha,parc.č. 862  o výměře  1654 m2 ostatní plocha, parc.č. 859 o výměře
1153 m2 ostatní plocha, parc.č. 867 o výměře 641 m2 ostatní plocha
v  k.ú.  Opatovice  II:  parc.č.  562  o  výměře  2851  m2  ostatní  plocha,5.
parc.č. 565  o výměře 3000 m2 ostatní plocha, parc.č.564 o výměře 696 m2

ostatní plocha

14/18/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  změnou  Řádu  veřejného
pohřebiště města Uhlířské Janovice, který bude vydán jako jiné opatření a s jehož
změnou vydal souhlas Krajský úřad Středočeského kraje 

15/18/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  objízdnou trasou  přes  území  města
Uhlířské  Janovice  (ul.  Kolínská  a  ul.  Smetanova)  z  důvodu  realizace  stavby:
„III/33514  Chmeliště  –  Žíšov,  oprava  povrchu  komunikace“  v  termínu
od  11.  7.  2023  do  31.  7.  2023

16/18/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské Janovice  souhlasí  s  úhradou  částky ve  výši  7.014,-  Kč
*** za spotřebovanou el. energii za měsíce 3-4/2023 při odvlhčování pronajatého
prostoru v budově č.p.107 po rekonstrukci provedené Městem Uhlířské Janovice 
a požaduje prověřit možnosti změření vlhkosti a  zlepšení přirozeného větrání   

17/18/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Informace  - dotaz podle zák. 106/1999   na  vyřízení stížnosti zřizovatelem1.
ZŠ  -  požadovaná informace byla včas poskytnuta příspěvkovou organizací
ZŠ, zveřejněna byla opožděně po uplynutí zákonné lhůty 15 dní od doručení
žadateli
Územní  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního2.
prostředí a výstavby, s umístěním stavby: výměna fasádního opláštění –



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

stavební  úpravy  bytového  domu  ul.  Sokolská  815,  Uhlířské  Janovice
na pozemku parc. č. 1438/3 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ***,
***, ***, ***, ***, ***, *** všichni bytem ***
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  životního  prostředí,3.
o zahájení společného řízení ke zřízení vodního díla: Domovní vrtaná studna
včetně vodovodní a elektro přípojky na pozemku parc. č. 3123/5, 3123/6
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ***
Stanovení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a4.
silničního hospodářství,  místní  úpravy provozu na silnici  č.  II/125 v km
51,700 – 54,800 v úseku od uhlířských Janovic do Jindic z důvodu instalace
dopravního zařízení Z10 Dopravní knoflíky pro Krajskou správu a údržbu
silnic Středočeského kraje
Usnesení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a5.
silničního  hospodářství,  o  zahájení  řízení  o  povolení  úplné  uzavírky
křižovatky silnic č. II/126 a II/335 v obci Zbraslavice z důvodu provádění
stavby: „Obnova kanalizace náměstí, Zbraslavice“ v termínu od 19. 6. 2023
– 3. 7. 2023 pro Vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

Petr Barták
starosta  města


